

# **2M Transport ApS**

**Rantzausgade 34, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 32 35 92 64**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

---

Martin Michel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	2M Transport ApS Rantzausgade 34 9000 Aalborg
	E-mail: Martinm_05@yahoo.dk
	CVR-nr.: 32 35 92 64
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Martin Michel
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med vognmandsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.487.634 mod 1.475.886 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113.707 mod 561.111 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020/21 forventede en bruttofortjeneste for 2021/22 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.487.634</b>	<b>1.475.886</b>
1 Personaleomkostninger	-1.011.877	-978.915
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-178.496	-178.496
Andre finansielle indtægter	49.580	406.611
Øvrige finansielle omkostninger	-199.460	-3.476
<b>Resultat før skat</b>	<b>147.381</b>	<b>721.610</b>
Skat af årets resultat	-33.674	-160.499
<b>Årets resultat</b>	<b>113.707</b>	<b>561.111</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	113.707	561.111
<b>Disponeret i alt</b>	<b>113.707</b>	<b>561.111</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	774.481	952.977
Materielle anlægsaktiver i alt	774.481	952.977
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>774.481</b>	<b>952.977</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	235.720	199.242
Andre tilgodehavender	0	172.079
Tilgodehavender i alt	235.720	371.321
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.652.118	1.702.868
Værdipapirer i alt	1.652.118	1.702.868
Likvide beholdninger	936.090	605.002
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.823.928</b>	<b>2.679.191</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.598.409</b>	<b>3.632.168</b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	3.068.096	2.954.389
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.218.096</b>	<b>3.104.389</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	75.156	82.682
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>75.156</b>	<b>82.682</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.445	91.254
Selskabsskat	13.910	176.913
Anden gæld	163.802	176.930
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	305.157	445.097
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>305.157</b>	<b>445.097</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.598.409</b>	<b>3.632.168</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	150.000	2.954.389	3.104.389
Årets overførte overskud eller underskud	0	113.707	113.707
	<b>150.000</b>	<b>3.068.096</b>	<b>3.218.096</b>

**Noter**

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	876.820	880.357
Pensioner	113.701	84.196
Andre omkostninger til social sikring	14.398	8.181
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.958</u>	<u>6.181</u>
	<b><u>1.011.877</u></b>	<b><u>978.915</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
